АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2022 № 216

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 06.05.2022 года № 163 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Сосновского
муниципального района Нижегородской области»
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Сосновского

муниципального района Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в постановление Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 06.05.2022 № 163 «О комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Сосновского муниципального района Нижегородской области»
следующего содержания:

1.Исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосновского
муниципального района Нижегородской области:

Юрова И.Ф..
2.Включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосновского
муниципального района Нижегородской области:

Тетерина Н.О. – исполняющий обязанности начальника ГУНО
«Госветуправление» по Сосновскому району (по согласованию).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин